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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 7 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
12/12/2025 - 11:16 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mladji Juniori

1. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:10.90 525 Q 30.38 33.11 34.82 32.59
2. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 2:11.33 520 Q 30.42 33.63 34.61 32.67
3. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:14.26 486 R 30.58 33.21 34.88 35.59
4. ILIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:15.62 472 R 31.50 33.99 35.35 34.78
5. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:21.73 413 R 32.33 35.57 36.93 36.90
6. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:22.84 404 Q 33.00 36.74 36.74 36.36
7. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:33.96 322 Q 35.01 38.12 40.75 40.08

Stariji Juniori

1. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 2:05.34 598 Q 28.60 30.98 32.56 33.20
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:06.22 586 Q 26.32 30.88 33.89 35.13
3. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:13.07 500 Q 29.52 33.47 35.24 34.84
4. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:13.52 495 Q 30.55 34.52 34.86 33.59
5. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:20.18 427 R 31.33 35.07 37.54 36.24
6. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:21.76 413 33.58 35.83 36.56 35.79

Juniori

1. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 2:05.34 598 Q 28.60 30.98 32.56 33.20
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:06.22 586 Q 26.32 30.88 33.89 35.13
3. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:10.90 525 Q 30.38 33.11 34.82 32.59
4. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 2:11.33 520 Q 30.42 33.63 34.61 32.67
5. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:13.07 500 Q 29.52 33.47 35.24 34.84
6. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:13.52 495 Q 30.55 34.52 34.86 33.59
7. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:14.26 486 R 30.58 33.21 34.88 35.59
8. ILIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:15.62 472 R 31.50 33.99 35.35 34.78
9. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:20.18 427 R 31.33 35.07 37.54 36.24

10. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:21.73 413 R 32.33 35.57 36.93 36.90
11. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:21.76 413 33.58 35.83 36.56 35.79
12. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:22.84 404 Q 33.00 36.74 36.74 36.36
13. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:33.96 322 Q 35.01 38.12 40.75 40.08

Apsolutna

1. KARADZIC, Marko 06 Partizan 2:03.72 622 Q 28.90 30.86 31.86 32.10
2. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 2:05.34 598 Q 28.60 30.98 32.56 33.20
3. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:06.22 586 Q 26.32 30.88 33.89 35.13
4. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 2:08.53 555 Q 29.56 32.22 33.86 32.89
5. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:10.90 525 Q 30.38 33.11 34.82 32.59
6. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 2:11.33 520 Q 30.42 33.63 34.61 32.67
7. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:13.07 500 Q 29.52 33.47 35.24 34.84
8. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:13.52 495 Q 30.55 34.52 34.86 33.59
9. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:14.26 486 R 30.58 33.21 34.88 35.59

10. ILIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:15.62 472 R 31.50 33.99 35.35 34.78
11. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:20.18 427 R 31.33 35.07 37.54 36.24
12. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:21.73 413 R 32.33 35.57 36.93 36.90
13. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:21.76 413 33.58 35.83 36.56 35.79
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 7, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

14. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:22.84 404 Q 33.00 36.74 36.74 36.36
15. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:33.96 322 Q 35.01 38.12 40.75 40.08
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